[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

15 марта   2018 г.  № 6/5
 О внесении изменений в решение  Совета депутатов 20 декабря  2017 г.  № 20/3 «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Хамовники»
В соответствии с   Законом города Москвы  от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  города Москвы», постановлением Правительства Москвы  от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» принимая во внимание  протокол общего собрания собственников жилого дома по адресу: Ростовская наб.,д.5  представленного 20  февраля 2018  года о проведении капитального ремонта  в 2018 году
Совет депутатов решил:
1. Внести  изменения в решение  Совета депутатов 20 декабря  2017 г.  № 20/3 «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Хамовники,а именно:
в приложении 1 к решению в п.88 (Ростовская наб.,д.5)  таблицы  в столбце «срок выполнения работ»  изменить  с «2019-2020»  на «2018» год.
2. Направить настоящее решение   префекту Центрального административного округа,  в управу района Хамовники города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,     Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте www.mo-hamovniki.ru.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутата муниципального округа Хамовники Тихонову А.Ф.
Глава муниципального округа Хамовники
                                Н.В.Гущина